[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН пуçлăхĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	Й Ы Ш Ă Н У

 17 октября 2007 =. 465 №
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         17 октября 2007 г. № 465
с. Красные Четаи

О выделении мест для вывешивания

агитационных материалов по выборам

депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания  Российской

Федерации пятого созыва

   1.Определить места для вывешивания агитационных материалов по выборам  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва согласно приложению  (по согласованию с главами сельских поселений).

   2.Контроль за исполнением возложить на глав сельских поселений Красночетайского района (по согласованию).

Глава района                                                                           А.И.Криков

                                                                              Приложение к постановлению

                                                                                            Главы Красночетайского района

                                                                                            от _________________  2007 года

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для вывешивания агитационных материалов по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Акчикасинское сельское поселение  (по согласованию)

1. д. Акчикасы        - доска объявлений около магазина

2. с. Баймашкино    - доска объявлений около автобусной остановки

3. д. Шоля                - доска объявлений около магазина

4. д.  Ямаши             - доска объявлений около фельдшерского пункта

Атнарское сельское поселение  (по согласованию)

1. с. Атнары            - доска объявлений около сельского Дома культуры

2. д. Березовка        - доска объявлений около сельского клуба

3. д. Сормово          - доска объявлений около сельского клуба

4. д. Сосново          -  доска объявлений около сельского клуба

5. д. Тарабай           -  доска объявлений около сельского Дома культуры

6. д. Тоганаши        -  доска объявлений около сельского клуба

Большеатменское сельское поселение (по согласованию)

1. д. Большие Атмени – доска объявлений около сельского Дома культуры

2. д. Аликово           -  доска объявлений около фельдшерского пункта

3. д. Мочковаши      -  доска объявлений около магазина

Испуханское сельское поселение  (по согласованию)

1. д. Испуханы        -  доска объявлений около магазина

2. д. Карк-Сирмы    -  доска объявлений около магазина

3. д. Торханы           -  доска объявлений около магазина

4. д. Кумаркино       -  доска объявлений около парка КФХ «Никитина В.А.»

Красночетайское сельское поселение  (по согласованию)

1. с. Красные Четаи – доска объявлений около Межпоселенческого культурно-досугового

    (Новый Центр)                                                                                                                центра

2. с. Красные Четаи – доска объявлений около сельского Дома культуры

    (Старый Центр)

3. д.Черепаново       - доска объявлений около сельского Дома культуры

4. д. Ижекей             - доска объявлений около  магазина

5. д. Янгильдино      - доска объявлений около магазина

Пандиковское сельское поселение  (по согласованию)

1. с. Пандиково      -  доска объявлений около магазина

2. д. Хилукасы        -  доска объявлений около магазина

3. д. Хвадукасы      -  доска объявлений около Хвадукасинского сельского клуба

4. с. Мижеркасы     -  доска объявлений около магазина

Питеркинское сельское поселение  (по согласованию)

1. д.Питеркино        - доска объявлений около магазина

2. д. Хорабыр           - доска объявлений около магазина

3. д. Вишенеры        - доска объявлений около сельского клуба

4. д. Кубяши             - доска объявлений около магазина

Староатайское сельское поселение  ( по согласованию)

1. д. Старые Атаи    - доска объявлений около магазина

2. д. Русские Атаи   - доска объявлений около магазина

3. д. Новые Атаи      - доска объявлений около магазина

4. д. Яманы               - доска объявлений около магазина

5. д. Кузнечная          - доска объявлений около автотракторного парка

Хозанкинское сельское поселение  (по согласованию)

1. д. Санкино            - доска объявлений около  сельского Дома культуры

2. д. Тиханкино        - доска объявлений около магазина

3. с.Хоршеваши        - доска объявлений около магазина

4. д. Вторые Хоршеваши – доска объявлений около магазина

5. д. Верхнее Аккозино – доска объявлений около магазина

6. д. Ягункино            - доска объявлений около библиотеки

Штанашское сельское поселение (по согласованию)

1. с. Штанаши           - доска объявлений около магазина

2. д. Обыково            - доска объявлений около магазина

3. д.  Кюрлево           - доска объявлений около магазина

4. д. Арайкасы          -  доска объявлений около магазина